2
VMS Chemnitz Bahn
14

VERKEHRSVERBUND et
MITTELSACHSEN

FAHRPLAN

29. JANUAR 2022

St
= . ORI AT
i P A S s A

Lo I Ve Y
> (AL ‘P’x 2., 7. g
-, / o
o 23 ﬁ’ s
NN 3 — T = "’\)A Y

{

EROFFNUNGS-WOCHENENDE

seoaai o PR Sas% EISENBAHNSTRECKE
7 =S AN PRI o N U Tt CHEMNITZ - THALHEIM - AUE

U$13 8914 SAMSTAG

GULTIG AM 29.01.2022

Linie C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 c13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 c14 C13 c14 C13 c14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 Cc13 C14 c13 C13 C14 | c13
Zug | 80040 | 80000 | 80042 | 80002 | 80044 | 80004 | 80046 | 80006 | 80048 | 80008 | 80050 | 80010 | 80052 | 80012 | 80054 | 80014 | 80056 | 80016 | 80058 | 80018 | 80060 | 80020 | 80062 | 80022 | 80064 | 80024 | 80066 | 80026 | 80068 | 80028 | 80070 | 80030 | 80072 | 80032 80034 | 80074 | 80036
TZ nicht 3112,
Aue (Sachsen) 22 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:21
Aue (Sachs.) Erzgebirgsstadion 22 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:24
LoRnitz unt. Bf. Hp. 22 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:27
LoRnitz ob. Bf. Hp. 22 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:32
Zwonitz Hst. 23 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:38
23 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:39
Niederzwonitz 23 x7:02 x 8:02 x9:02 x10:02 x11:02 x 12:02 x 13:02 x 14:02 x 15:02 x 16:02 x 17:02 x 18:02 x 19:02 X 20:02 x21:02 x22:42
Dorfchemnitz (bei Zwonitz) 23 x7:05 x 8:05 x 9:05 x 10:05 x11:05 x12:05 x13:05 x 14:05 x 15:05 x 16:05 x 17:05 x 18:05 x 19:05 x 20:05 x21:05 X 22:46
Thalheim (Erzgebirge) 23 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:49
23 7:09 8:09 9:09 10:09 | 10:32 11:09 11:32 12:09 12:32 13:09 13:32 14:09 14:32 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:50
Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 7:10 8:10 10:10 | 10:33 [ 11:10 | 11:33 | 12:10 | 12:33 | 13:10 | 13:33 | 14:10 | 14:33 | 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:51
" " 23 7:14 8:14 10:14 | 10:37 11:14 11:37 12:14 12:37 13:14 13:37 14:14 14:37 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:55
23 714 8:14 10:14 | 10:42 11:14 11:42 12:14 12:42 13:14 13:42 14:14 14:42 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:56
Burkhardtsdorf Mitte 19,23 717 8:17 10:17 | 10:45 | 11:17 | 11:45 | 1217 | 12:45 | 1317 | 13:45 | 14:17 | 1445 | 1517 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:59
Burkhardtsdorf 19,23 7:19 8:19 10:19 | 10:47 | 11:19 | 11:47 | 1219 | 12:47 | 13:19 | 13:47 | 14:19 | 14:47 | 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:01
19,23 7:19 819 10:19 | 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:01
Kemtau 19,23 7:22 8:22 10:22 | 10:50 | 11:22 | 11:50 | 12:22 | 12:50 | 13:22 | 13:50 | 14:22 | 14:50 | 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 23:04
Dittersdorf 19,23 7:26 8:26 10:26 | 10:54 11:26 11:54 12:26 12:54 13:26 13:54 14:26 14:54 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 23:08
ittersdol 19,23 7:28 8:28 10:28 | 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 | 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 23:09
Einsiedel Brauerei 13 7:30 8:30 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 2312
Einsiedel August-Bebel-Platz 13 7:31 8:31 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 23:13
Einsiedel 13 7:33 8:33 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:.03 | 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 23:15
13 7:33 8:33 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:.03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 23:15
Einsiedel Gymnasium 13 7:35 8:35 10:35 | 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 | 14:35 15:05 | 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 23:17
Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 7:36 8:36 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 23:18
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 7:38 8:38 10:38 | 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 | 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:20
Chemnitz-Reichenhain 13 741 8:41 10:41 11:1 11:41 1211 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 23:23
Tech " 13 7:44 8:44 10:44 | 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:26
echnoparl 13 4:44 5:44 6:44 714 7:44 8:14 8:44 9:14 10:14 10:44 | 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:44 17:44 18:14 18:44 19:09 19:44 | 20:09 | 20:44 21:44 | 23:14 | 23:27
TU Campus 13 4:46 5:46 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 16:46 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:11 19:46 | 20:11 | 20:46 21:46 | 23:16 | 23:29
Rosenbergstralie 13 4:47 5:47 6:47 717 7:47 8:17 8:47 9:17 10:17 10:47 | 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:17 18:47 19:12 19:47 | 20:12 | 20:47 21:47 | 23:17 | 23:30
Stadlerplatz 13 4:48 5:48 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 10:18 10:48 | 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 | 15:48 16:48 17:48 18:18 18:48 19:13 19:48 | 20:13 | 20:48 21:48 | 23:18 | 23:31
Bernsbachplatz 13 4:50 5:50 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20 10:50 | 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50 19:15 19:50 | 20:15 | 20:50 21:50 | 23:20 | 23:33
Annenstralie 13 4:52 5:52 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 16:52 17:52 | 18:22 | 1852 | 19:17 | 19:52 | 20:17 | 20:52 21:52 | 2322 | 23:35
Zentralhaltestelle Bst. 7 A 13 4:54 5:54 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 1524 | 15:54 16:54 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:19 | 19:54 | 20:19 | 20:54 21:54 | 23:24 | 23:37
13 4:25 4:55 5:55 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 16:55 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55 21:55 | 23:25 | 23:38
Roter Turm 13 4:27 4:57 5:57 6:57 727 7:57 8:27 8:57 9:27 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 1527 | 15:57 16:57 17:57 | 18:27 | 1857 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 21:57 | 2327 | 23:40
Theaterplatz 13 4:29 4:59 5:59 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 [ 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 16:59 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 21:59 | 23:29 | 23:42
Chemnitz Hbf Bahnhofstr 13 4:31 5:01 6:01 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 22:01 23:31 23:44
Chemnitz Hbf Bst, 4 13 4:33 5:03 6:03 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:03 22:03 | 23:33 | 23:46
13 [ 5:07 6:07 7.07 [ 8:07 | 9:07 | [ 11:07 [ 12:07 [ 13:07 [ 14:07 [ 15:07 [ 16:07 17:07 [ 18:07 [ 19:07 [ 20:07 | 21:07 22:10 [ 23:48
Chemnitz Kiichwald 13 | x 511 x6:11 x7:11 I x8:11 | x9:11 | | x 11:11 | x12:11 | x 13:11 | x 14:11 | x15:11 | x16:11 x17:11 | x18:11 | x19:11 | x20:11 | x21:11 x22:14 | X 23:52
Chemnitz-Borna 13 | 513 6:13 713 | 8:13 | 9:13 | | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 22:16 | 23:54
Wittgensdorf Mitte 13 | 5:16 6:16 7:16 | 8:16 | 9:16 | | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 17:16 | 18:16 | 19:16 [ 20:16 | 21:16 22:19 | 23:57
|Wittgensdorf ob Bf 13 | 5:20 6:20 7:20 | 8:20 | 9:20 | | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 22:23 | 0:01
3 7 | 5:24 6:24 7:24 | 8:24 | 9:24 | | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 22:27 | 0:05
Chemnitz Hbf Bst. 4 13 4:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35 18:35 19:38 20:38 23:35
Chemnitz Kinderwaldstatte 13 441 741 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:41 18:41 19:44 20:44 23:41
Oberlichtenau 8 4:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 18:44 19:47 20:47 23:44
Ottendorf (bei Mittweida) 8 4:47 .47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 18:47 19:50 20:50 23:47
Altmittweida 3 4:51 7.51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 18:51 19:54 20:54 23:51
Mittweida 3 4:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 18:54 19:57 20:57 23:54

U13 U114 SAMSTAG

Linie C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C13 C13 C13 C14
Zug 80043 | 80003 | 80045 | 80005 | 80047 | 80007 | 80049 | 80009 | 80051 | 80011 | 80053 | 80013 [ 80055 | 80015 | 80057 | 80017 | 80059 | 80019 | 80061 | 80021 | 80063 | 80023 | 80065 | 80025 | 80067 | 80027 | 80069 | 80029 | 80071 | 80031 | 80073 | 80033 | 80075 | 80035 | 80037 | 80039 | 80041 | 80077
TZ
Mittweida 3 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 17:00 19:00 20:03 0:13
Altmittweida 3 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 17:02 19:02 20:05 0:15
Ottendorf (bei Mittweida) 8 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 17:06 19:06 20:09 0:19
Oberlichtenau 8 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 17:10 19:10 20:13 0:23
Chemnitz Kinderwaldstatte 13 5:13 6:13 713 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 17:13 19:13 20:16 0:26
Chemnitz Hbf Bst. 3 13 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 17:19 19:19 20:22 0:32
|Burgstad( 7 I 5:32 I 6:32 | | 8:32 I 9:32 I 10:32 I 11:32 I 12:32 I 13:32 I 14:32 I 15:32 | 17:32 1 19:32 ] 20:32 ] 21:44 22:44 0:11 I
Wittgensdorf ob Bf 13 I 5:36 1 6:36 | 1 8:36 I 10:36 I 11:36 I 12:36 I 13:36 1 14:36 1 15:36 I 17:36 I 19:36 I 20:36 I 21:48 22:48 0:15 1
Wittgensdorf Mitte 13 I 5:39 | 6:39 | | 8:39 ] 10:39 ] 11:39 I 12:39 I 13:39 I 14:39 | 15:39 | 17:39 ] 19:39 | 20:39 I 21:51 22:51 0:18 I
Chemnitz-Borna 13 I 5:42 1 6:42 | I 8:42 I 10:42 I 11:42 I 12:42 I 13:42 I 14:42 1 15:42 1 17:42 I 19:42 I 20:42 I 21:54 22:54 0:21 I
Chemnitz Kiichwald 13 I x 5:44 1 x 6:44 | 1 x 8:44 I x10:44 I x 11:44 I x12:44 I x 13:44 1 x 14:44 | x 15:44 I x17:44 I x19:44 I X 20:44 I X 21:56 | x 22:56 x0:23 |
Chemnitz Hbf Bst. 3 13 | 5:48 | 6:48 | | 8:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 20:48 | 22:00 23:00 0:27 |
13 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 8:21 8:51 : 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 17:21 17:51 19:21 19:51 20:24 | 20:51 22:02 | 23:02 0:29 0:34
Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 13 5:22 5:52 6:22 6:52 722 8:22 8:52 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 17:22 17:52 19:22 19:52 20:25 20:52 22:04 | 23:.04 0:31 0:35
Theaterplatz 13 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 8:23 8:53 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 17:23 17:53 19:23 19:53 20:26 | 20:53 22:05 | 23:05 0:32 0:36
Roter Turm 13 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 8:25 8:55 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 17:25 17:55 19:25 19:55 20:28 20:55 22:07 | 23.07 0:34 0:38
Zentralhaltestelle Bst. 8 A 13 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:27 8:57 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 17:27 17:57 19:27 19:57 20:30 20:57 22:09 | 23:09 0:36 0:40
3 526 | 558 | 626 | 656 | 728 828 | 658 058 | 1128 | 1156 | 1228 | 1258 T358 | 1428 | 1456 | 1528 | 15:58 728 | 1758 928 | 19:56 | 2031 | 2058 2210 2515
[Annenstralle 13 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:30 9:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 17:30 18:00 19:30 20:00 20:33 | 21:00 2212 23:17
Bernsbachplatz 13 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:31 9:01 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 17:31 18:01 19:31 20:01 20:34 21:01 22:13 23:18
Stadlerplatz 13 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:34 9:04 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 17:34 18:04 19:34 20:04 20:37 | 21:04 22:16 23:21
Rosenbergstralie 13 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:35 9:05 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 17:35 18:05 19:35 20:05 20:38 21:05 2217 23:22
[ TU Campus 13 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:36 9:06 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 17:36 18:06 19:36 20:06 20:39 21:06 22:18 23:23
rechnopark 13 539 | 609 | 639 | 7:09 | 7:39 8:39 | 909 11:09 | 11:39 | 12:00 | 12:39 | 13:00 14:09 | 14:39 | 15:00 | 1539 | 16:09 17:39 | 1809 19:39 | 20:00 | 2042 | 21:09 2221 23:26
13 6:10 710 9:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 18:10 20:10 21:10 22:22 23:27
Chemnitz-Reichenhain 13 6:13 713 9:13 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 18:13 20:13 21:13 22:25 23:30
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 6:15 715 9:15 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 18:15 20:15 21:15 22:27 23:32
Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 6:17 717 9:17 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 18:17 20:17 21:17 22:29 23:34
Einsiedel Gymnasium 13 6:19 719 9:19 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 18:19 20:19 21:19 22:31 23:36
Einsiode! 13 6:21 7:21 9:21 1121 | 1151 | 1221 | 12551 | 13:21 1421 | 14:51 | 1521 16:21 18:21 20:21 21:21 2233 23:38
13 6:21 7:21 9:21 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 14:51 15:21 16:21 18:21 20:21 21:21 22:33 23:38
Einsiedel August-Bebel-Platz 13 6:22 7:22 9:22 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 14:52 15:22 16:22 18:22 20:22 21:22 22:34 23:39
Einsiedel Brauerei 13 6:24 7:24 9:24 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 18:24 20:24 21:24 22:36 23:41
19,23 6:26 7:26 9:26 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 14:26 14:56 15:26 16:26 18:26 20:26 21:26 22:38 23:43
! 19,23 6:28 7:28 9:28 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 16:28 18:28 20:28 21:28 22:40 2344
Kemtau 19,23 6:33 7:33 9:33 1133 | 1208 | 12:33 | 1303 | 13:33 1433 | 15:03 | 15:33 16:33 18:33 20:33 21:33 2245 23:49
Burkhardtsdorf 19,23 6:36 7:36 8:36 9:36 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:36 15:06 15:36 16:36 18:36 20:36 21:36 22:47 23:51
19,23 6:36 7:36 8:36 9:36 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:36 15:06 15:36 16:36 18:36 20:36 21:36 22:47 2352
f Mitte. 19,23 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:38 15:08 15:38 16:38 18:38 20:38 21:38 22:49 2354
23 6:40 7:40 8:40 9:40 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 18:40 20:40 21:40 22:52 23:56
23 6:41 7:41 9:41 11:41 12:16 12:41 13:16 13:41 14:41 15:16 15:41 16:41 18:41 20:41 21:41 22:57 23:57
Thalheim (Erzgebirge) Mitte: 23 6:45 7:45 9:45 11:45 12:20 12:45 13:20 13:45 14:45 15:20 15:45 16:45 18:45 20:45 21:45 23:01 0:01
Thalheim (Erzgebirge) 23 6:46 7:46 8:46 9:46 11:46 12:21 12:46 13:21 13:46 14:46 15:21 15:46 16:46 18:46 20:46 21:46 23:02 0:02
23 6:46 7:46 8:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 20:46 21:46 23:02 0:03
Dorfchemnitz (bei Zwénitz) 23 x 6:50 x 7:50 x 8:50 x 9:50 x11:50 x12:50 x13:50 x 14:50 x 15:50 x 16:50 x17:50 x 18:50 X 20:50 x21:50 x 23:06 x 0:07
Niederzwonitz 23 x 6:53 x7:53 x 8:53 x 9:53 x11:53 x12:53 x13:53 x 14:53 x 15:53 x 16:53 x17:53 x18:53 X 20:53 x21:53 x 23:09 x0:10
Zwénitz Hst. 23 6:56 7:56 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 21:56 23:12 0:13
23 6:58 7:58 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 21:58 23:13 0:14
LORnitz ob. Bf. Hp. 22 7:05 8:05 9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:05 2319 0:20
LoRnitz unt. Bf. Hp. 22 710 8:10 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:10 23:24 0:26
[Aue (Sachs.) Erzgebirgsstadion 22 713 8:13 9:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:13 23:27 0:29
[Aue 22 7:16 8:16 9:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 22:16 23:30 0:31
x Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste driicken TZ Tarifzone
Bundesministerium SACHSEN

fiir Verkehr und
digitale Infrastruktur

S 9 WMS CVAG &G

EUROPAS 2025 CHEMNITZER VERKEHRS-AG City-Bahn Chemnitz GmbH Erzgebirgsbahn

Diese BaumaBnahme wurde mitfinanziert durch Steuermittel auf der Grundlage des vom Séchsischen Landtag beschlossenen Haushaltes.

INBETRIEBNAHME CHEMNITZER MODELL, STUFE 2
TEILABSCHNITT EISENBAHN




2
VMS Chemnitz Bahn
14

VERKEHRSVERBUND et
MITTELSACHSEN

FAHRPLAN

30. JANUAR 2022

St
= . ORI AT
i P A S s A

Lo I Ve Y
> (AL ‘P’x 2., 7. g
-, / o
o 23 ﬁ’ s
NN 3 — T = "’\)A Y

{

EROFFNUNGS-WOCHENENDE

seoaai o PR Sas% EISENBAHNSTRECKE
7 =S AN PRI o N U Tt CHEMNITZ - THALHEIM - AUE

$13 814 SONNTAG

GULTIG AM 30.01.2022

Linie C13 Cc14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 Cc13 C14 Cc13 C14 Cc13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 Cc14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C14 C13 C13 C14 [ c13
Zug 80000 | 80042 | 80002 [ 80044 | 80004 | 80046 | 80006 | 80048 | 80008 | 80050 | 80010 | 80052 | 80012 | 80054 | 80014 | 80056 | 80016 | 80058 | 80018 | 80060 | 80020 | 80062 | 80022 | 80064 | 80024 | 80066 | 80026 | 80068 | 80028 | 80070 | 80030 | 80072 | 80032 80034 | 80074 | 80036
TZ nicht 31.12,
Aue (Sachsen) 22 4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:21
Aue (Sachs.) Erzgebirgsstadion 22 4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:24
L6Rnitz unt. Bf. Hp. 22 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:27
LoRnitz ob. Bf. Hp. 22 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:32
Zwénitz Hst. 23 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:38
23 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:39
Niederzwonitz 23 x5:02 x6:02 x7:02 x 8:02 x 9:02 x10:02 x11:02 x12:02 x13:02 x 14:02 x 15:02 x 16:02 x17:02 x 18:02 x19:02 x20:02 x21:02 x22:42
Dorfchemnitz (bei Zwonitz) 23 x 5:05 X 6:05 x7:05 x 8:05 x9:05 x 10:05 x 11:05 x 12:05 x 13:05 x 14:05 x 15:05 x 16:05 x 17:05 x 18:05 x 19:05 x 20:05 x21:05 X 22:46
Thalheim (Erzgebirge) 23 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:49
23 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 9:32 10:09 | 10:32 11:09 11:32 12:09 12:32 13:09 13:32 14:09 14:32 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:50
Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 9:33 10:10 | 10:33 [ 11:10 | 11:33 | 12:10 | 12:33 | 13:10 | 13:33 | 14:10 | 14:33 | 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:51
N " 23 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 9:37 10:14 | 10:37 11:14 11:37 12:14 12:37 13:14 13:37 14:14 14:37 | 1514 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:55
23 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 9:42 10:14 | 10:42 11:14 11:42 12:14 12:42 13:14 13:42 14:14 14:42 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:56
Burkhardtsdorf Mitte 19,23 5:17 6:17 717 8:17 9:17 9:45 10:17 10:45 1:17 11:45 12:17 12:45 13:17 13:45 14:17 14:45 | 15117 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:59
Burkhardtsdorf 19,23 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 9:47 10:19 | 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:01
19,23 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 9:47 10:19 | 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 | 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:01
Kemtau 19,23 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 9:50 10:22 | 10:50 | 11:22 | 11:50 | 12:22 | 12:50 | 13:22 | 13:50 | 14:22 | 14:50 | 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 23:04
Dittersdorf 19,23 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 9:54 10:26 | 10:54 11:26 11:54 12:26 12:54 13:26 13:54 14:26 14:54 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 23:08
19,23 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 9:58 10:28 | 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 | 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 23:09
Einsiedel Brauerei 13 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:12
Einsiedel August-Bebel-Platz 13 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 23:13
Einsiedel 13 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 23:15
13 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:03 10:33 | 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 23:15
Einsiedel Gymnasium 13 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 2317
Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:06 10:36 | 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 23:18
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:20
Chemnitz-Reichenhain 13 5:41 6:41 741 8:41 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 1311 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 23:23
[Technopark 13 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:14 10:44 | 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:26
13 4:44 5:14 5:44 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 | 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:44 17:44 18:09 18:44 19:09 19:44 | 20:09 | 20:44 21:44 | 23:14 | 23:27
[TU Campus 13 4:46 5:46 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 | 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:46 17:46 18:11 18:46 19:11 19:46 | 20:11 20:46 21:46 | 23:16 | 23:29
Rosenbergstralie 13 4:47 5:47 6:47 717 7:47 8:17 8:47 917 9:47 10:17 10:47 | 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15117 | 1547 16:47 17:47 18:12 18:47 19:12 19:47 | 20:12 | 20:47 21:47 | 23:17 | 23:30
Stadlerplatz 13 4:48 5:48 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 16:48 17:48 | 18:13 | 18:48 | 19:13 | 19:48 | 20:13 | 20:48 21:48 | 23:18 | 23:31
Bernsbachplatz 13 4:50 5:50 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 16:50 17:50 | 18:15 | 18:50 | 19:15 | 19:50 | 20:15 | 20:50 21:50 | 23:20 | 23:33
Annenstrale 13 4:52 5:52 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 | 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:52 17:52 18:17 18:52 19:17 19:52 | 20:17 | 20:52 21:52 | 23:22 | 23:35
Zentralhaltestelle Bst. 7 A 13 4:54 5:54 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 | 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:54 17:54 18:19 18:54 19:19 19:54 | 20:19 | 20:54 21:54 | 23:24 | 23:37
13 4:55 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 1855 [ 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55 21:55 | 23:25 | 23:38
Roter Turm 13 4:57 5:57 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 | 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:57 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 | 20:27 | 20:57 21:57 | 23:27 | 23:40
Theaterplatz 13 4:59 5:59 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 | 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 | 15:59 16:59 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 | 20:29 | 20:59 21:59 | 23:29 | 23:.42
Chemnitz Hbf Bahnhofstr 13 5:01 6:01 6:31 7:01 7:31 801 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 17:01 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 22:01 23:31 23:44
Chemnitz Hbf Bst, 4 13 5:03 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 17:03 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:03 22:03 | 23:33 | 23:46
13 5:07 6:07 | 7.07 [ 8:07 [ 9:07 [ 10:07 [ 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 17:07 | 18:07 ] 19:07 [ 20:07 [ 21:07 22:10 | 23:48
Chemnitz Kiichwald 13 x5:11 x6:11 | x7:1 I x8:11 | x9:11 | x10:11 | x11:11 | x12:11 | x13:11 | x 14:11 | x15:11 | x16:11 x17:11 | x18:11 | x19:11 | x20:11 | x21:11 x22:14 | X 23:52
Chemnitz-Borna 13 5:13 6:13 | 7:13 | 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 22:16 | 23:54
| Wittgensdorf Mitte 13 5:16 6:16 [ 7:16 [ 8:16 ] 9:16 ] 10:16 ] 11:16 | 12:16 I 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 17:16 [ 18:16 [ 19:16 [ 20:16 | 21:16 22:19 [ 23:57
| Wittgensdorf ob Bf 13 5:20 6:20 | 7:20 I 8:20 | 9:20 | 10:20 I 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 17:20 I 18:20 I 19:20 I 20:20 | 21:20 22:23 1 0:01
Burgstadt 7 5:24 6:24 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 22:27 | 0:05
Chemnitz Hbf Bst. 4 13 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35 18:35 19:38 20:38 23:35
Chemnitz Kinderwaldstatte 13 6:41 741 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:41 18:41 19:44 20:44 23:41
Oberlichtenau 8 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44 18:44 19:47 20:47 23:44
Ottendorf (bei Mittweida) 8 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 18:47 19:50 20:50 23:47
Altmittweida 3 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 18:51 19:54 20:54 23:51
Mittweida 3 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 18:54 19:57 20:57 23:54

Tinie C13 | ©14 | C13 | C14 | €13 | C14 | C13 | €14 | C13 | C14 | €13 | C14 | C13 | €14 | C13 | C14 | €13 | C1a | C13 | C14 | C13 | C14 | €13 | €14 | C13 | C14 | €13 | C14 | C13 | €14 | €13 | C14 | €13 | C13 | ¢13 | ¢i3 | ¢4
Zug 80003 | 80045 | 80005 | 80047 | 80007 | 80049 | 80009 | 80051 | 80011 | 80053 | 80013 | 80055 | 80015 | 80057 | 80017 | 80059 | 80019 | BOO6T | 80021 | 80063 | 80023 | BO0G5 | 80025 | 8067 | 80027 | BO0GY | 80029 | BOO71 | 80031 | 80073 | 80033 | 80075 | 80035 | 80037 | 80039 | 80041 | 80077
Tz
Wittweida 3 500 700 500 500 70:00 7100 7200 73:00 4700 T5:00 T6:00 T7:00 T8:00 78:00 2003 2703 013
Altmittweida 3 6:02 7:02 802 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:05 21:05 0:15
Ottendorf (bei Mittweida) 8 6:06 7:06 806 206 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:09 21:09 0:19
Oberlichtenau 8 6:10 710 810 910 10:10 110 1210 13:10 14:10 15:10 16:10 7:10 18:10 19:10 20:13 2113 023
Chemnitz Kinderwaldstatte 13 6:13 713 813 913 10:13 11:43 12:13 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:16 21:16 0:26
Chemnitz Hbf Bst. 3 13 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:22 21:22 0:32
Burgstadt 7 T 632 T 732 T 832 T 532 T | 1082 | 1 | 1@z | 1 | 1282 | 1 | 1382 | 1 | 1432 | T | 1532 1 T | 7z | 1 | 182 | 1 | 1982 | 1 | 2082 | 1 | 2144 | 2244 [EE] T
Wittgensdorf ob Bf 13 | 6:36 1 7:36 l 836 l 936 I\ |13 | 1 | s | 1 | 1236 | 1 | 133e | 1 | 1438 | 1 | 1536 [ 1 | fa7se | 1 | 1e3e | 1 | 1938 | 1 | 2036 | 1 | 2148 | 2248 0:15 I
Witigensdorf Mitte 13 i 6:39 1 7:39 1 839 1 9:39 \ | to39 | 1 |39 | 1 | 1239 | 1 | 1339 | 1 | 1439 | 1 | 1539 | \ | 1739 | 1 | 1e39 | 1 | 1939 | 1 | 2039 | 1 | 21:51 | 22:51 0:18 i
Chemnitz-Borna 13 T 6:42 1 742 1 842 1 942 T [ 1042 | 1| 142 | 1| 1242 | 1| 1342 | 1 | 1442 | 1 | 1542 | 1 T [ 172 | 1| 1842 | 1| 1942 | 1| 2042 | 1 | 2154 | 2254 0:21 T
Chemnitz Kiichwald 13 I x644 | 1 | x744 | 1 | x8a44| 1 | x944 | 1 |x1044| 1 |x1144| 1 |x1244| 1 |x1344| 1 |x1444| 1 [x1544| 1 I | x1744| 1 |xt844| 1 |x1944| 1 |x2044| 1 |x2156|x2256 x023 [ 1
Chomnitz Hbf Bst. 3 13 i 6:48 1 7:48 i 8:48 i 948 | | to48 | 1 | ttas | 1 | 1248 | 1 | 1348 | 1 | 1448 | 1 | 1548 | | | |17 | 1 | 1e4s | 1 | 1948 | 1 | 2048 | | | 22:00 | 23:00 0:27 |
T3 621 | 651 | 721 | 751 | 821 | 851 | 821 | 951 | 1021 | 1051 | 1121 | 1151 | 1221 | 1251 | 1321 | 1351 | 1421 | 1451 | 1621 | 1651 | 1621 T721 | 751 | 1821 | 1851 | 1921 | 1951 | 2024 | 2051 | 2124 | 2202 | 2302 029 | 034
Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 13 622 | 652 | 722 | 752 | 822 | 52 | 922 | 952 | 1022 | 10:52 | 1122 | 1152 | 1222 | 1252 | 1322 | 1352 | 1422 | 1452 | 1522 | 1552 | 1622 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 1922 | 1952 | 2025 | 2052 | 21:25 | 2204 | 23:04 031 | 035
Theaterplatz 13 6:23 | 653 | 7:23 | 753 | 823 | 853 10:23 | 10:53 | 11:23 | 1153 | 12:23 | 12553 | 1323 | 1353 | 1423 | 1453 | 1523 | 1553 | 16:23 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 2026 | 2053 | 21:26 | 2205 | 2305 0:32 | 0:36
Roter Turm 13 625 | 655 | 7:25 | 7:55 | 825 | 855 10:25 | 10:55 | 11:25 | 1155 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 1355 | 1425 | 1455 | 1525 | 15355 | 16:25 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 2028 | 2055 | 21:28 | 2207 | 2307 0:34 | 038
Jentralhaltestalle Bst. 8 A 13 627 | 657 | 727 | 757 | 827 | 857 10:27 | 10:57 | 11:27 | 1157 | 12:27 | 1257 | 1327 | 1357 | 1427 | 1457 | 1527 | 1557 | 1627 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 1957 | 2030 | 2057 | 21:30 | 22:09 | 23:09 0:36 | 0:40
3 558 | 628 | 658 | 728 | 758 | 828 | 858 028 | 1058 | 11228 | 1158 | 12:28 | 1258 | 13:28 | 1358 | 14:28 | 1456 | 1526 | 15656 | 16:28 1728 | 1758 | 18:28 | 1858 | 19:28 | 1958 | 2031 | 2058 | 2131 | 22:10 2315
Annenstrafie 13 6:00 | 630 | 7:00 | 7:30 | 800 | 830 | 900 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 1330 | 1400 | 1430 | 1500 | 1530 | 16:00 | 16:30 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:33 | 21:00 | 21:33 | 2212 2317
13 601 | 631 | 701 | 7:31 | 801 | 831 | 901 10:31 | 11:01 | 11:31 | 1201 | 1231 | 1301 | 1331 | 1401 | 1431 | 1501 | 1531 | 1601 | 1631 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 2001 | 2034 | 21:01 | 21:34 | 2243 23:18
Stadlerplatz 13 6:04 | 634 | 7:04 | 7:34 | 804 | 834 | 9:04 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 1404 | 1434 | 1504 | 1534 | 16:04 | 16334 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 2037 | 21:04 | 21:37 | 2216 2321
Rosenbergstraie 13 605 | 635 | 705 | 735 | 805 | 835 | 905 10:35 | 11:05 | 11:35 | 1205 | 12:35 | 1305 | 1335 | 1405 | 1435 | 1505 | 1535 | 16:05 | 16:35 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 2005 | 20:38 | 2105 | 2138 | 227 2322
TU Campus 13 6:06 | 636 | 7:06 | 7:36 | 806 | 836 | 9:06 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 1406 | 1436 | 1506 | 1536 | 16:06 | 16:36 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:39 | 21:06 | 21:39 | 22:18 23:23
rechnopark 13 6:09 | 639 | 7:09 | 739 | 809 | 839 | 909 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 1339 | 1409 | 1439 | 1509 | 1539 | 16:09 | 16:39 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 2009 | 2042 | 21:09 | 2142 | 2221 23:26
3 610 710 510 310 70:40 | 1110 | 1140 | 12:10 | 1240 | 13:10 | 1340 | 14:10 | 1440 | 15:10 610 1810 79:10 20:10 2110 2222 2327
Chemnitz-Reichenhain 13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:43 | 1143 | 1143 | 12:13 | 1243 | 13:13 | 1343 | 1443 | 1443 | 15:13 16:13 18:13 19:13 20:13 21:13 2225 23:30
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 6:15 715 815 9:15 10:45 | 1145 | 1145 | 12:15 | 1245 | 13:15 | 13:45 | 14:45 | 1445 | 15:15 16:15 18:15 19:15 20:15 21:15 2227 23:32
Chemnitz-Erfenschiag, Ost 13 6:17 717 8:17 9:17 10:47 | 1147 | 1147 | 12117 | 1247 | 1397 | 1347 | 1447 | 1447 | 1517 16:17 18:17 19:17 20417 21:47 2229 23:34
Einsiedel Gymnasium 13 6:19 7:19 819 919 10:49 | 1149 | 11:49 | 12149 | 1249 | 13:19 | 1349 | 14:19 | 14:49 | 1519 16:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:31 23:36
Einsiedel 13 6:21 7:21 821 921 10:51 | 11:21 | 1151 | 1221 | 1251 | 1321 | 1351 | 1421 | 1451 | 1521 16:21 18:21 19:21 20221 2121 22333 2338
insiede T3 621 721 821 921 T051 | 1121 | 1151 | 1221 | 1251 | 1321 | 1351 | 1421 | 1451 | 1521 T6:21 821 921 2021 2721 2233 2338
Einsiedel August-Bebel-Platz 13 6:22 7:22 822 922 10:52 | 1122 | 1152 | 1222 | 1252 | 1322 | 1352 | 1422 | 1452 | 1522 16:22 18:22 19:22 2022 21:22 22:34 2339
Einsiedel Brauerei 13 6:24 7:24 824 924 10:54 | 1124 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 1324 | 1354 | 14:24 | 1454 | 1524 16:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:36 23:41
Dittersdorf 19,23 6:26 7:26 826 9:26 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 16:26 18:26 19:26 20:26 2126 22:38 2343
19,23 628 728 828 928 058 | 1128 | 1158 | 1228 | 1258 | 13:28 | 1358 | 14:28 | 1458 | 15:28 16:28 8:28 9:28 2028 2128 22:40 2344
Kemtau 19,23 6:33 7:33 833 933 11:03 | 11:33 | 1203 | 12:33 | 1303 | 1333 | 1403 | 1433 | 1503 | 1533 16:33 18:33 19:33 2033 21:33 22:45 23:49
Burkhardtsdorf 19,23 6:36 7:36 836 936 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 1336 | 14:06 | 14:36 | 1506 | 1536 16:36 18:36 19:36 20:36 21:36 2247 2351
19,23 5736 7736 836 936 T1:06 | 1136 | 1206 | 12:36 | 1306 | 1336 | 14:06 | 1436 | 1506 | 15:36 T6:36 T8:36 T9:36 2036 2136 2247 2352
Mitte 19,23 6:38 7:38 838 938 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 1308 | 1338 | 1408 | 1438 | 1508 | 1538 16:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:49 2354
23 6:40 7:40 8:40 9:40 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 16:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22552 2356
23 541 7a 541 541 TIA6 | 11471 | 1246 | 1241 | 1316 | 1341 | 14:16 | 1441 | 15:16 | 1541 641 841 941 2041 2741 2257 2357
Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 6:45 7:45 8:45 9:45 11:20 | 1145 | 1220 | 12:45 | 13:20 | 1345 | 14:20 | 14:45 | 1520 | 1545 16:45 18:45 19:45 2045 2145 2301 0:01
Thalheim (Erzgebirge) 23 6:46 7:46 8:46 9:46 11221 | 11:46 | 12:21 | 1246 | 1321 | 1346 | 1421 | 1446 | 1521 | 1546 16:46 18:46 19:46 20:46 21:46 2302 0:02
23 546 746 546 545 136 1246 T3:46 1445 1545 6:46 846 19:46 2046 2746 2302 0:03
Dorfchemnitz (bei Zwénitz) 23 X650 X7:50 X850 X950 X 11:50 X 12:50 X 13:50 X 14:50 X 15:50 X 16:50 X 18:50 X 19:50 X 20:50 x21:50 X 23:06 x0:07
Niederzwonitz 23 X653 X753 X853 X953 X 11:53 X 12:53 X 13:53 X 14:53 X 15:53 X 16:53 X 18:53 X 19:53 x20:53 x21:53 X 23:09 x0:10
pwsnitz Hst. 23 6:56 7:56 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:56 19:56 2056 21356 2312 0:13
23 558 758 858 958 156 258 358 1458 1558 1658 856 956 2058 2158 2313 014
LéBnitz ob. Bf. Hp. 22 7:05 8:05 905 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 20:05 21:05 2205 23:19 0:20
LoRnitz unt. BY. Hp. 22 7:10 8:10 910 10:10 12:10 13:40 14:40 15:10 16:10 17:10 19:10 20:10 21:10 2210 23:24 0:26
Aue (Sachs.) Erzgebirgsstadion 22 743 8:13 913 10:13 12:43 13:43 14:43 15:13 16:13 17:13 19:13 20:13 21:13 22:13 2327 0:29
Aue (Sachsen) 22 7:16 8:16 9:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:30 0:31
x Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste driicken TZ Tarifzone
Bundesministerium SACHSEN

fiir Verkehr und
digitale Infrastruktur

S 9 WMS CVAG &G

EUROPAS 2025 CHEMNITZER VERKEHRS-AG City-Bahn Chemnitz GmbH Erzgebirgsbahn

Diese BaumaBnahme wurde mitfinanziert durch Steuermittel auf der Grundlage des vom Séchsischen Landtag beschlossenen Haushaltes.

INBETRIEBNAHME CHEMNITZER MODELL, STUFE 2
TEILABSCHNITT EISENBAHN




